000034/2025,  cujo  objeto  é  a  AQUISIÇÃO  DE  VEÍCULO
AUTOMOTOR TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, ZERO
QUILÔMETRO,  ADJUDICA  o  objeto  da  licitação  à  empresa
CAPITAL  NEGÓCIOS  LTDA ,  i n sc r i t a  no  CNPJ  nº
56.776.401/0001-92,  vencedora do certame com a proposta no
valor total de R$ 213.990,00 (duzentos e treze mil, novecentos e
noventa reais). Diante disso, HOMOLOGO o resultado do certame,
autorizando as providências administrativas para a formalização do
contrato  e  emissão  das  respectivas  notas  de  empenho,  em
conformidade com a legislação aplicável.

Lagoa Nova/RN, 01 de dezembro de 2025.